

<b>Etkinliğin Adı:</b>	Hoşgörülü Davranışı Bulalım
<b>Kademesi/Sınıfı:</b>	İlköğretim İkinci Kademe ve Ortaöğretim
<b>Değerler Alanı:</b>	Saygı
<b>Kazanım:</b>	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Hoşgörüsüz davranışların farkında olur.</li><li>2. Hoşgörülü davranışları bilir.</li><li>3. İnsanlara ve diğer varlıklara hoşgörülü olur.</li></ol>
<b>Öğrenci Sayısı:</b>	Sınıf veya okulun bütün öğrencileri
<b>Süre:</b>	20 dk.
<b>Uygulanacak Ortam:</b>	Sınıf ortamı
<b>Uygulanacak Ortamın Düzeni:</b>	Normal oturuş düzeni
<b>Araç-Gereç:</b>	Ek-1: “Hoşgörülü Davranışı Bulalım” çalışma kağıdı
<b>Hazırlayan:</b>	Muhammet YILMAZ
<b>Uygulama Süreci:</b>	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Etkinlik başlamadan önce Ek-1 deki uyarılar doğrultusunda öğretmen tarafından açıklamalar yapılarak öğrenciler aydınlatılır ve etkinliğin amacı açıklanır.</li><li>2. Ek-1 deki “Hoşgörülü Davranışı Bulalım” çalışma kağıdı öğrencilere dağıtılır.</li><li>3. Öğrencilere etkinliğin tamamlanması için yirmi dakika süre verilir. Süre sona erdiğinde çalışma kâğıtları toplanır ve değerlendirilir.</li><li>4. Değerlendirmeyi öğrencilerin birbirlerinin çalışma kâğıtlarını kontrol etmeleri şeklinde yapılabilir. Öğrenciler arkadaşlarının verdiği cevapları doğru bulurlarsa 1 yanlış bulurlarsa 0 verirler ve daha sonra verilen puanlar üzerinde değerlendirme yapılır.</li></ol>
<b>Değerlendirme:</b>	

## HOŞGÖRÜLÜ DAVRANIŞI BULALIM

Değerli öğrenciler, çevremizdeki insanların bize karşı anlayışlı ve hoşgörülü olmasını isteriz. Bu anlamda karşımızdaki insanların yaptıkları bazı davranışlar tepkimizi çeker bazıları ise hoşumuza gider.

Aşağıdaki tabloda bir konu ve bu konuda ne yapılmaması gerektiği ile ilgili bir örnek verilmiştir. Verilen diğer konulara boş bırakılan kutulara size nasıl davranılmasını istiyorsanız o şekilde cevap yazmanızı istiyoruz.

Başarılar dileriz.

<b>Hata yapmak</b>	⇒	İnsanların benim hata yapabileceğini bilmesini, ufak tefek hatalarımı görmezden gelmesini ve affetmesini beklerim.
<b>Hırçınlık yapmak</b>	⇒	
<b>Kusur aramak</b>	⇒	
<b>Bencillik</b>	⇒	
<b>Geçimsizlik, anlaşmazlık</b>	⇒	
<b>Katı yüreklilik</b>	⇒	
<b>Açgözlülük</b>	⇒	